ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Họp triển khai các hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa

Thực hiện chương trình công tác, Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức họp

triển khai các hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa như sau:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vân - Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy,

Phó Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa;

- Đồng chí phó trưởng ban thường trực và các phó trưởng ban (theo Quyết

định số 730/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND thành phố);

- Các đồng chí uỷ viên: Bí thư Thành đoàn; phòng Tài chính - Kế hoạch;

UBND phường Tam Thanh;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

2. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 9/11/2023 (thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, UBND thành phố Lạng Sơn

(Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện:

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao thành phố: Chuẩn bị dự thảo kế hoạch

thực hiện các hoạt động tại phố đi bộ năm 2024 các nội dung về việc ký hợp

đồng và thực hiện nghĩa vụ của các gian hàng.

- Phòng Kinh tế thành phố chuẩn bị nội dung rà soát, bố trí các gian hàng.

- Phòng Tài chính kế hoạch thành phố: Có ý kiến đối với việc khấu hao

đối với những xe thu hồi.

- Thành đoàn: Việc bố trí, tổ chức các hoạt động tại không gian phố đi bộ.

 - Các thành phần tham dự họp chủ động chuẩn bị ý kiến liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ tham gia phát biểu, thảo luận tại cuộc họp;

- Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất cho cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

 2

		2023-11-08T13:49:50+0700

		2023-11-08T13:49:50+0700

		2023-11-08T13:49:50+0700

		2023-11-08T13:50:43+0700